
























1

Slezáková Dagmar

Od: Slezáková Dagmar <slezakova.dagmar@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 25. září 2012 12:01
Komu: 'kabsolonova@seznam.cz'
Předmět: odpověď na dotaz

Důležitost: Vysoká

Dobrý den paní doktorko, 
zasílám Vám odpověď na Váš dotaz, který jste vznesla na 7. zasedání ZM. Odpověď jsem získala z odboru 
strategického rozvoje a dotací. 
 
 
K bodu č. 21 
Informace, dotazy a podněty zastupitelů 
Zastupitelka MUDr. K. Absolonová vznesla dotaz na Ing. F. Hrušu, coby člena dozorčí rady Centra pro výzkum 
energetického využití litosféry: Protože ani na internetových stránkách té společnosti jsem se nedozvěděla příliš o 
jejím fungování, jestli by nám jako člen dozorčí rady mohl za ty dva roky dát přehled, jaké projekty se v tom Centru 
uskutečnily a čím se Centrum zabývalo. 
 
ODPOVĚĎ: Centrum pro výzkum energetického využití litosféry, v.v.i. (Cvevl), v posledních letech shromažďoval další 
podklady  o  geologickém  podloží  pro  provedení  průzkumného  vrtu  a  probíhaly  úvahy  o  možnostech  začlenění
geotermálního zařízení do energetické koncepce města. 
 
 
 
Přeji příjemný den. 
 
 
Dagmar Slezáková 
referent organizačního oddělení 
Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1 
460 59 Liberec 1 
tel.: +420 485 243 162 
mobil: +420 734 366 303 
e-mail: slezakova.dagmar@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz  
 






